

VENCEDORES DO PROCESSO

Prefeitura Municipal de Rondinha
Prefeitura Municipal de Rondinha
Pregão Eletrônico - 53/2024

ARTE MAIS COMERCIO DE QUADROS E TELAS LTDA | Tipo: ME - LC123: Sim - Documento 48.954.043/0001-32 - Endereço: Rua Perpétua do Campo - CEP: 08061160 - UF: SP - Município: São Paulo - Telefone: (48) 98838-8016

Código	Produto	Modelo	Marca/Fabricante	Qtde	Valor Unitário	Valor Total
0001	TELA DE PINTURA 30 X 40 CM - TELA PARA PINTURA 30X40, TECIDO 100% ALGODÃO, CHASSI EM MADEIRA PINUS OU EUCALIPTO (OU MADEIRA ECOLÓGICA), GRAMPEADA NA PARTE DE TRÁS.	Tela 30x40 cm	Souzart	30,0000 UN	R\$ 9,20	R\$ 276,00
TOTAL DO VENCEDOR						R\$ 276,00

LEANDRO STRINGARI ME | Tipo: ME - LC123: Sim - Documento 21.681.063/0001-20 - Endereço: Rua Arnoldo Schneider - CEP: 98920000 - UF: RS - Município: Horizontina - Telefone: (55) 99962-7206

Código	Produto	Modelo	Marca/Fabricante	Qtde	Valor Unitário	Valor Total
0010	FITA ADESIVA DUPLA FACE TRASPARENTE PAREDE AUTO COLANTE - FITA ADESIVA DUPLA FACE PARA FIXAÇÃO NA PAREDE TRANSPARENTE, CAPACIDADE DE SUPORTE DE 2 KG TAMANHO APROXIMADO DE 12MM X 1.5M, E PESO APROXIMADO DE TOTAL, 49G.	RIO	RIO	6,0000 UN	R\$ 10,00	R\$ 60,00
0013	APRESENTADOR PASSADOR DE SLIDES MULTIMÍDIA LASER POWER POINT DATA SHOW WIRELESS BM-P2000 - B-MAX	MULTI	MULTI	2,0000 UN	R\$ 50,00	R\$ 100,00
0015	LIVRO: AMANDA NO PAÍS DAS VITAMINAS	BRASIL	BRASIL	1,0000 UN	R\$ 70,00	R\$ 70,00
0027	JOGO MAGNÉTICO MINHA ROTINA	NIG	NIG	1,0000 UN	R\$ 50,00	R\$ 50,00
0030	LIVRO: ATIVA MENTE: EXERCÍCIOS PARA TREINAR E ESTIMULAR O CÉREBRO DE PESSOAS DE TODAS AS IDADES, ESPECIALMENTE IDOSOS	MATRIX	MATRIX	1,0000 UN	R\$ 53,25	R\$ 53,25
0033	LIVRO: EXERCÍCIOS PRÁTICOS PARA ESTIMULAR A MEMÓRIA	VOZES	VOZES	1,0000 UN	R\$ 40,00	R\$ 40,00
TOTAL DO VENCEDOR						R\$ 373,25

MELIM COMERCIAL LTDA | Tipo: ME - LC123: Sim - Documento 49.608.132/0001-90 - Endereço: R CAPITAO ADOLFO GERMANO DE ANDRADE - CEP: 88304020 - UF: SC - Município: Itajaí - Telefone: (47) 99615-3911

Código	Produto	Modelo	Marca/Fabricante	Qtde	Valor Unitário	Valor Total
0028	ASSERTIVIDADE NA ADOLESCÊNCIA	BROCHURA	RICK	1,0000 UN	R\$ 68,00	R\$ 68,00
TOTAL DO VENCEDOR						R\$ 68,00

N. J. L. Neubarth & Cia. Ltda. | Tipo: ME - LC123: Sim - Documento 03.145.819/0001-35 - Endereço: RUA TRISTÃO MONTEIRO - CEP: 95600066 - UF: RS - Município: Taquara - Telefone: (51) 3542-4335

Código	Produto	Modelo	Marca/Fabricante	Qtde	Valor Unitário	Valor Total
0002	QUADRO BRANCO 90 X 120 ALUMÍNIO - QUADRO BRANCO 120X90 CM LOUSA COM MOLDURA EM ALUMÍNIO COM PORTA CANETA E APAGADOR FIXAÇÃO INVISÍVEL	Cortiarte	Cortiarte	1,0000 UN	R\$ 99,75	R\$ 99,75
0003	QUADRO BRANCO 60 X 90 ALUMÍNIO - QUADRO BRANCO, LOUSA 90 X 60 COM SUPORTE PARA APAGADOR	Cortiarte	Cortiarte	3,0000 UN	R\$ 64,75	R\$ 194,25
0004	TINTA ACRILICA FOSCA 60ML - KIT 12 UNIDADES DE TINTAS ACRÍLICA FOSCA 60 ML, CORES DIVERSAS	Acrilex	Acrilex	4,0000 UN	R\$ 170,00	R\$ 680,00
0005	PINCEL CHATO Nº 06, CABO LONGO NATURAL, FILAMENTO SINTÉTICO TIPO PÊLO DE MARTA - PINCÉIS PARA PINTURA EM TELA, CHATO TAMANHOS Nº 06, CABO LONGO.	Tigre	Tigre	12,0000 UN	R\$ 6,06	R\$ 72,72
0006	PINCEL CHATO Nº 08, CABO LONGO NATURAL, FILAMENTO SINTÉTICO TIPO PÊLO DE MARTA - PINCÉIS PARA PINTURA EM TELA, CHATO TAMANHOS Nº 08, CABO LONGO.	Tigre	Tigre	12,0000 UN	R\$ 7,43	R\$ 89,16
0007	NOVELO DE LÃ TRICÔ 40G - NOVELO DE LÃ PARA TRICÔ DE 40 G VERMELHO, PRETO, AZUL - 10 UNIDADES DE CADA COR	Circulo	Circulo	30,0000 UN	R\$ 5,57	R\$ 167,10



0008	BORRACHA NATURAL PARA LÁPIS - KIT PONTEIRA PARA LÁPIS EMBALAGEM COM 100 UNIDADES COLORIDAS, BORRACHA NATURAL	Mercur	Mercur	2,0000 UN	R\$ 21,75	R\$ 43,50
0009	BALÃO LISO REDONDO Nº 07 - PACOTE COM 50 UNIDADES	Joy	Joy	30,0000 UN	R\$ 5,95	R\$ 178,50
0011	FITA ADESIVA DUPLA FACE TRANSPARENTE ARTESANATO 18X30 PACOTE COM 04 ROLOS DE 30 METROS.	Adelbras	Adelbras	4,0000 UN	R\$ 55,00	R\$ 220,00
TOTAL DO VENCEDOR					R\$ 1.744,98	

Valor Total: R\$ 2.462,23

